

НАЧАЛНО УЧИЛИЩЕ "ХРИСТО БОТЕВ" ТРОЯН

5600 гр. Троян, ул. "Мизия" : тел.: 0670 627 13 : пч. ht.botev@abv.bg

И Н Ф О Р М А Ц И Я

за изпълнение на сключени договори чрез публична покана съгласно Глава "Осма" на ЗОП за доставка на хранителни стоки към 31.03.2016г.

№ на договор	ДОСТАВЧИК	Вид хранителни продукти	Обща сума на договор	Остатък на поети ангажименти 01.03.2016 г.	Погасени задължения по договор		Остатък към 31.03.2016г.
					№ фактура	Сума	
1	4 / 14.12.2015 г. "Хлебопроизводство и сладкарство" ЕООД гр.Троян	Хлеб и хлебни изделия	17304.50	13531.93	57466/28.03.2016	17.24	13514.69
					57523/29.03.2016	255.68	13259.01
					57598/31.03.2016	1950.50	11308.51
						2223.42	
2	5 / 14.12.2015 г. "Родопс Троян" ООД гр.Троян	Хранителни стоки	34388.06	2585.32	9355/10.03.2016	299.17	25286.15
					9356/10.03.2016	100.65	25185.50
					9357/10.03.2016	1423.42	23762.08
					9575/16.03.2016	14.70	23747.38
					9588/17.03.2016	279.96	23467.42
					9590/17.03.2016	891.66	22575.76
					9714/24.03.2016	279.08	22296.68
					9715/24.03.2016	877.16	21419.52
					9789/28.03.2016	57.60	21361.92
					9803/28.03.2016	153.28	21208.64
					9876/30.03.2016	157.00	21051.64
					9899/30.03.2016	120.46	20931.18
					9900/30.03.2016	541.21	20389.97
						0.00	20389.97
						5195.35	
			51622.56	39117.25		7418.77	31698.48

Дата: 14.04.2016г.

Изготвил:

(Румяна Гурлевска)

Директор:

(Марияна Митова)

